
23/01/2024, 08:14 SEI/GRR - 11410301 - Síntese de Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12609266&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° 007/2023
A agente de contratação do ITERAIMA torna público o preço registrado no pregão supracitado, oriundo do
processo nº 18301.003557/2023.78,  cujo objeto é a Eventual Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços, implantação, instalação e manutenção de sistema integrado de
Videomonitoramento com fornecimento dos componentes necessários em regime de comodato nas
dependências do Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima - ITERAIMA, tendo como
participante apenas o órgão originário, conforme fornecedor e valor unitário, em Real (R$), discriminado a
seguir: Empresa ANTONIO M. DE OLIVEIRA , CNPJ nº 01.649.873/0001-92: item 01=5.500,00 totalizando R$
66.000,00, perfazendo o valor global do Registro de Preços de R$ 66.000,00, válido por um período de 12 (doze)
meses, contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP). Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.compras.gov.br. Código da UASG nº
926653.

Boa Vista – RR, 17 de janeiro de 2024.
 

(assinado eletronicamente)
MARIANA LEONEL DA SILVA

Agente de Contratação do ITERAIMA

Documento assinado eletronicamente por Mariana Leonel da Silva, Agente de Contratação, em 17/01/2024,
às 09:17, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 11410301 e o código CRC 0E836AC5.

18301.003557/2023.78 11410301v3

Criado por 00822238233, versão 3 por 00822238233 em 17/01/2024 09:08:43.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

